[image: image1.png]11t ié—iigig*i*i;
REGREvEE:C 2 3¢

关于我校师范生运用数字化学习平台进行
课堂观察学习活动的通知
各有关学院:
为了适应我国基础教育和教师教育发展改革的需求，贯彻落实国家、自治区和学校有关教师教育改革工作的文件精神，加强师范生教师职业技能培养，根据我校教师教育工作安排,本学期师范生基于数字化学习平台的课堂观察活动通知如下：
本学期课堂观察活动为2012级和2013级师范生，其中2012级观技能课、微格教学、班主任课和常态课，2013级观专题讲座和优质课。
1．教学秘书于3月21日前填写并提交2012级、2013级师范生基本信息表（附件一），电子稿发送邮箱：jsjyyjzx@imnu.edu.cn ,联系电话：4393647 。
2. 3月23日开始，师范生可通过校园网实名登录教师教育研究中心网站进行观课，观课时间：3月23日至4月30日。
3. 观课要求：2012级师范生观技能课和微格教学合计不少于15节、班主任不少于5节、常态课不少于10节；2013级师范生观专题讲座不少于8节、优质课不少于10节。观课后必须填写“观课报告”（附件二）。观课报告提交纸质稿，各学院指导教师审阅后统一上交。提交截至日期为2015年5月10日。提交地点为：赛罕校区美术小院南楼二楼（教师教育研究中心）或盛乐校区学院楼C区107室。

4.教师教育研究中心网站登录方法及数字化学习平台操作方法见附件三。

此项工作由各学院分管教学副院长负责，并指派专门指导教师负责具体工作。各学院要给予高度重视，认真落实此项工作，确保师范生课堂教育见习取得实效。
 2015年3月17日